
UCHWAŁA NR XXIII/194/2022 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 13 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brok na lata 
2022 – 2032. 

Na podstawie art. 226-228, art. 230 ust. 2 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ), § 1-4  rozporządzenia Ministra Finansów  z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 83) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/176/2021 Rady Gminy w Broku z dnia 9 grudnia 2021 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brok na lata 2022-2032 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa  otrzymuje brzmienie jak  w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały oraz dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 doUchwały Nr XXIII/194/2022 Rady Gminy w Broku z dnia13 maja 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 538 672,05 513 912,05 0,00 0,00 0,00 513 542,05 370,00 0,00 24 760,00 0,00 24 760,00

2023 -503 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -503 150,00 0,00 -503 150,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 538 672,05 489 912,05 34 736,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 760,00 48 760,000,00 0,00

2023 -503 150,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -823 150,00 -823 150,000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,00% 0,43% 0,00% 0,00% TAK TAK0,43%

2023 0,00% -3,49% 0,14% 0,14% TAK TAK-3,49%

2024 0,00% 0,00% -1,02% -1,02% NIE NIE0,00%

2025 0,00% 0,00% -1,02% -1,02% NIE NIEx

2026 0,00% 0,00% -0,44% -0,44% NIE NIEx

2027 0,00% 0,00% -0,43% -0,44% NIE NIEx

2028 0,00% 0,00% -0,44% -0,44% NIE NIEx

2029 0,00% 0,00% -0,44% -0,44% NIE NIEx

2030 0,00% 0,00% -0,50% -0,50% NIE NIEx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 85 240,00 85 240,00 85 240,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 23 650,00 23 650,00 14 760,00 100 000,00 2 011 000,00 -1 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 2 160 000,00 -2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/194/2022 Rady  Gminy w  Broku z dnia 13 maja
2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 282 841,28 6 095 490,00 2 160 000,00 0,00 0,00 6 095 490,00

1.a - wydatki bieżące 4 471 000,00 2 011 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 2 011 000,00

1.b - wydatki majątkowe 4 811 841,28 4 084 490,00 0,00 0,00 0,00 4 084 490,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 757 944,74 3 207 125,00 0,00 0,00 0,00 3 207 125,00

1.1.1 - wydatki bieżące 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.1.1
Projekt " Cyfrowa Gmina" - Zapewnienie cyberbezopieczeństwa
systemów informatycznych

Urząd Gminy 2022 2023 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 657 944,74 3 107 125,00 0,00 0,00 0,00 3 107 125,00

1.1.2.1
"Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w
miejscowości Brok" - Rozbudowa infrastruktury komunalnej.

Urząd Gminy 2021 2022 3 657 944,74 3 107 125,00 0,00 0,00 0,00 3 107 125,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 524 896,54 2 888 365,00 2 160 000,00 0,00 0,00 2 888 365,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 371 000,00 1 911 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 1 911 000,00

1.3.1.1 Modernizacja boiska sportowego w Broku Urząd Gminy 2022 2024 2 208 400,00 1 020 400,00 1 188 000,00 0,00 0,00 1 020 400,00

1.3.1.2
Remont budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki i
zagospodarowanie terenu wokół budynku wielofunkcyjnego przy ul.
Pultuskiej w Broku

Urząd Gminy 2022 2024 1 813 400,00 841 400,00 972 000,00 0,00 0,00 841 400,00

1.3.1.3
Rozbudowa drogi gminnej 260310W Kaczkowo Nowe- Kaczkowo
Stare

Urząd Gminy 2022 2024 349 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 153 896,54 977 365,00 0,00 0,00 0,00 977 365,00

1.3.2.1
Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym  i Kaczkowie Nowym   -
Zaopatrzenie w wodę

Urząd Gminy 2009 2023 814 106,54 644 365,00 0,00 0,00 0,00 644 365,00

1.3.2.2

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych
w Broku  na ul. Jana Pawła II na drodze nr 260320W - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Broku
na ul. Jana Pawła II na drodze nr 260320W

Urząd Gminy 2021 2022 339 790,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00

1.3.2.3
Rozbudowa drogi gminnej 260310W Kaczkowo Nowe- Kaczkowo
Staregm. Brok -

Urząd Gminy 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Modernizacja boiska sportowego w Broku - Urząd Gminy 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Remont budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki i
zagospodarowanie terenu wokół bydynku  przy ul. Pułtuskiej w Broku -

Urząd Gminy 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia do uchwały Nr XXIII/194/2022 Rady Gminy w Broku z dnia  
13 maja 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Brok na lata 2022-2032. 
Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brok na lata 2022-2032: 
Kwota dochodów została zwiększona o 538 672,05 zł, z czego dochody bieżące wzrosły 

o 513 912,05 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 24 760,00 zł, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Brok na dzień 13.05.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 538 672,05 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły 
o 489 912,05 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 48 760,00 zł, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Brok na dzień 13.05.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
13.05.2022 r. wynosi -4 245 208,80 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 15 567 654,00 zł +538 672,05 zł 16 106 326,05 zł 
dochody bieżące, w tym: 12 086 165,00 zł +513 912,05 zł 12 600 077,05 zł 
z tytułu dotacji bieżących 3 097 871,00 zł +513 542,05 zł 3 611 413,05 zł 
pozostałe 3 207 532,00 zł +370,00 zł 3 207 902,00 zł 
dochody majątkowe, w 
tym: 

3 481 489,00 zł +24 760,00 zł 3 506 249,00 zł 

z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

2 694 899,00 zł +24 760,00 zł 2 719 659,00 zł 

Wydatki ogółem: 19 812 862,80 zł +538 672,05 zł 20 351 534,85 zł 
wydatki bieżące, w tym: 12 547 140,80 zł +489 912,05 zł 13 037 052,85 zł 
wynagrodzenia 
z narzutami 

5 328 934,00 zł +34 736,94 zł 5 363 670,94 zł 

wydatki majątkowe 7 265 722,00 zł +48 760,00 zł 7 314 482,00 zł 
Wynik budżetu -4 245 208,80 zł 0,00 zł -4 245 208,80 zł 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brok nie dokonano zmian w zakresie 
przychodów w roku budżetowym. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 
Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 
Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu 4 595 208,80 zł 0,00 zł 4 595 208,80 zł 
Rozchody budżetu 350 000,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł 

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, 
którego spłata planowana jest do roku 2032. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany 
nie zmieniła się. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brok na lata 2022-2032 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 1



Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 
8.1 4,56% 4,07% 4,02% 4,70% 1,19% 
8.3 11,67% 7,05% 4,23% 6,84% 6,89% 
8.3.1 17,96% 13,33% 10,52% 6,84% 9,72% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 2030 2031 
8.1 1,69% 1,63% 1,62% 1,18% 1,06% 
8.3 5,27% 4,08% 5,09% 6,42% 6,61% 
8.3.1 8,10% 6,92% 5,09% 6,42% 6,61% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2032 
8.1 1,05% 
8.3 6,02% 
8.3.1 6,02% 
8.4.1 Tak 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D63471-973B-43BD-8BF1-C8DD532336A9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego.
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF
	Uzasadnienie



